ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2023г.
	                                                             № 61/279

                                                                    с. Волово

О результатах проверки целевого расходования средств, выделенных
из местного бюджета - бюджета Воловского муниципального района Липецкой области - участковым избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Воловского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации
10 сентября 2023 года

[bookmark: _Hlk104995992]      В соответствии со статьей 60 Закона Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20.04.2023г. №22/244-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Воловском муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Воловского района », территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:

          Принять к сведению Информацию о результатах проверки целевого расходования средств, выделенных из местного бюджета – бюджета Воловского муниципального района  Липецкой области - участковым избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Воловского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации 10 сентября 2023 года (прилагается).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной избирательной
комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина

СЕКРЕТАРЬ
территориальной избирательной
комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова
[bookmark: _GoBack]